

**TAMIL NADU CO.OPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LTD
CENTRAL DAIRY: : MMC : : CHENNAI-51**

TENDER NOTICE

The TCMPF Limited invites Two part open e-tender from the contractors to provide Executive(Engg) 3 Nos, Executive(Boiler) –1 No, Milk Recorder-9 Nos, Technician(Electrical) – 3 Nos, Technician(Boiler) – 1 No and Technician(Operation) – 17 Nos to work in various sections in A,B & C Shift at Central Dairy for one year(2025-2026) from the date of execution of agreement by the tenderer.

Sl. No.	Description	No. of workers required	Estimated Value (Rs. in lakhs)	Prebid meeting	Submission of Tender Documents	Opening of Technical bid
1	Labour contract work to provide Executive(Engg) 3 Nos, Executive(Boiler) –1 No, Milk Recorder-09 Nos, Technician (Electrical) – 3 Nos, Technician(Boiler) – 1 No and Technician(Operation) – 17 Nos to work in various sections in A,B & C Shift at Central Dairy for one year (2025-2026).	34	97.23	04.02.2025 at 11.30 AM	up to 14.02.2025 3.00 PM	17.02.2025 at 3.00 PM

The tender documents can be submitted only through e-tendering / e-procurement website <http://www.tntenders.gov.in>. The tenderer can also check the website www.aavin.tn.gov.in for Pre-Qualification criteria EMD amount payable etc., for further details please refer the tender documents.

டெண்டர் நமூனா
தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்
மத்திய பால்பண்ணை, சென்னை-51
ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், மாதவரம் மத்திய பால்பண்ணையில் செயலர்(பொறி) - 3 நபர்கள், செயலர்(கொதிகலன்) - 1 நபர், பால் பதிவாளர்கள் - 9 நபர்கள், தொழில்நுட்பர்(மின்னாள்) - 3 நபர்கள், தொழில்நுட்பர்(கொதிகலன்) - 1 நபர் மற்றும் தொழில்நுட்பர்(இயக்கம்) - 17 நபர்கள் மொத்தம் 34 பணியாட்களை (skilled) கொண்டு ஒப்பந்த அடிப்படையில் பல்வேறு பிரிவுகளில் மூன்று முறைப்பணிகளில்(A,B & C) பணிபுரிய ஒரு வருட காலத்திற்கு (2025 - 2026) ஆன் லைன் மூலமாக இரு பிரிவு ஒப்பந்தப்புள்ளி (Two Part Tender) வரவேற்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	விவரம்	தேவைப்படும் நபர்கள்	தோராயமான மதிப்பு (ரூபாய் இலட்சம்)	முன் கலந்தாய்வு கூட்டம்	பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் ஆன்லைன் மூலமாக சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள் மற்றும் நேரம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம்
1	ஒப்பந்த அடிப்படையில் பல்வேறு பிரிவுகளில் பணிபுரிய செயலர்(பொறி) - 3 நபர்கள், செயலர்(கொதிகலன்) - 1 நபர், பால் பதிவாளர்கள் - 9 நபர்கள், தொழில்நுட்பர்(மின்னாள்) - 3 நபர்கள், தொழில்நுட்பர் (கொதிகலன்) - 1 நபர் மற்றும் தொழில்நுட்பர்(இயக்கம்) - 17 நபர்கள் மொத்தம் 34 பணியாட்களை (skilled) கொண்டு மூன்று முறைப்பணிகளில்(A,B & C) பணிபுரிய ஒரு வருட காலத்திற்கு (2025 - 2026) க்கான ஒப்பந்தப்புள்ளி	34	97.23	04.02.2025 காலை 11.30 மணி	14.02.2025 மதியம் 3.00 மணி வரை	17.02.2025 மதியம் 3.00 மணி

ஒப்பந்த படிவங்கள் <http://www.tntenders.gov.in> என்ற இணையதளத்தின் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். டேவணித் தொகையை இணையதள வழி மூலம் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். ஒப்பந்ததாரர்கள் www.aavin.tn.gov.in என்ற இணையதளத்தையும் குறிப்புக்காக பார்வையிடலாம். மேலும் விவரங்களுக்கு டெண்டர் படிவங்களை பார்க்கவும்.